1. Manuela Behtanié¢

30.11.2023 12:45 predavaonica: 108
1. &lan Sonja Stimac
2. ¢lan Miljenko Marusi¢
3. ¢lan Damir Baki¢

zamjena  Boris Sirola

2. Ilvo Brnci¢

30.11.2023 11:30 predavaonica: 109
1. ¢lan Ana Prli¢
2. ¢lan Sanja VaroSanec
3. ¢lan Mea Bombardelli

zamjena Ivica Naki¢

3. Anamaria Ci¢ak

1.12.2023 11:15 predavaonica: 109
1. ¢lan Marko Horvat
2. ¢lan Robert Manger
3. ¢lan Matija Kazalicki

zamjena Aleksandra Cizmesija

4. Marko Eterovié¢

30.11.2023 11:30 predavaonica: 002
1. &lan Vedran Cagié¢
2. ¢lan Ozren Perse
3. ¢lan Miljenko Marusi¢

zamjena Matej Mihel€i¢

Diplomski ispiti - studeni 2023.

5. Marin Jezidzi¢

30.11.2023 9:00 predavaonica:108
1. ¢lan Robert Manger
2. ¢lan Matej Mihel€i¢
3. ¢lan Vjekoslav Kova¢

zamjena  Vedran Cagi¢

6. Igor Keserin

30.11.2023 14:00 predavaonica: 002
1. ¢lan Pavle Goldstein
2. ¢lan Bojan Basrak
3. ¢lan Goran Radunovi¢

zamjena  Sonja Stimac

7 . Marko Knezovié

1.12.2023 10:00 predavaonica: 109
1. ¢lan Dalibor Paar
2. &lan Aleksandra Cizmesija
3. ¢lan Darko Androi¢

zamjena Marko Horvat

zamjena Mario Novak

8. Kiristin Kokan

27.11.2023 13:00 predavaonica: 104
1. ¢lan Pavle Goldstein
2. ¢lan Snjezana Lubura Strunjak
3. ¢lan Josip Tambaca

zamjena Zvonimir Bujanovi¢

10.

1.

12.

. Nikolina Krizai¢

30.11.2023 10:15 predavaonica: 002
1. ¢lan Robert Manger
2. ¢lan Eduard Marusi¢-Paloka
3. ¢lan Matej Mihelci¢

zamjena Dijana llisevi¢

Sara Leljak

30.11.2023 11:30 predavaonica: 108
1. ¢lan Slaven Kozi¢
2. &lan Sonja Stimac
3. ¢lan Eduard Marusic¢-Paloka

zamjena Vjekoslav Kovaé

Ana Martinovic¢

30.11.2023 12:45 predavaonica: 109
1. ¢lan Vedran Kréadinac
2. ¢lan Goran Radunovi¢
3. ¢lan Mea Bombardelli

zamjena Ana Prli¢

Damjan Muhar

30.11.2023 9:00 predavaonica: 109
1. ¢lan Marija Gali¢
2. ¢lan Dijana lliSevi¢
3. ¢lan Marko Horvat

zamjena Ozren Perse



13. Hrvoje Oli¢

30.11.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

14. Tin Serti¢

30.11.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

15. Iva Sokolaj

4.12.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

16 . Lea Sutli¢

30.11.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Diplomski ispiti - studeni 2023.

17

12:45 predavaonica: 002

Ivica Naki¢
Zoran Vondracek
Pavle Goldstein

Sanja VaroSanec

18.

10:15 predavaonica: 108

Azra Tafro
Vjekoslav Kovaé
Ozren Perse

Marko Horvat

19.

13:00 predavaonica: 104

Mladen Vukovi¢
Tin Perkov
Marko Horvat

Zvonko lljazovié

15:15 predavaonica: 108

SiniSa Slijepcevic¢
Boris Sirola
Bojan Basrak

Goran Radunovi¢

. Viktorija Trupina

30.11.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Matea Varkas

30.11.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

Eva Weitzer

30.11.2023

1. ¢lan
2. ¢lan
3. ¢lan

zamjena

10:15 predavaonica: 109

Sonja Zunar
Ana Prli¢
Vedran Cagié

Slaven Kozi¢

14:00 predavaonica: 108

Sinisa Slijepcevi¢
Damir Baki¢
Boris Sirola

Zoran Vondracek

14:00 predavaonica: 109

Eva Spalj
Sanja VaroSanec
Ivica Naki¢

Vedran Kréadinac



